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Kausityöntekijöiden palkkaaminen kesäksi Kittilän hautausmaille 

Kittilän seurakunta palkkaa 2-3 kausityöntekijää Kittilän hautausmaille. 
Kausityöntekijöiksi hautausmaalle on valittu ajalle 6-7/2025 yhteensä 2-3 
kausityöntekijää. Asiasta on ilmoitettu valituille 25.4.2025 puhelimitse. 
Valinnassa painotettiin aiempaa kokemusta seurakunnan hautausmailla ja 
kokemusta nuorison kanssa toimimisesta. 

Kesätyöntekijäksi on valittu myös Antti Leppänen ajalle 5-8/2025. Leppäsellä on 
useamman vuoden työkokemusta hautausmailla ja seurakunnan puistoalueiden 
hoidossa/työskentelystä. 

Nuoria (alle 18-vuotiaita) kesätyöntekijöitä otetaan hautausmaille n. 10-11 
henkilöä yhteistyössä Kittilän kunnan tarjoamilla kesäseteleillä. 

Kausityöntekijöistä osa voi työskennellä tarpeen tullen myös muina kuukausina 
sesongin tarjoamien mahdollisuuksien mukaisesti. 

Päätös Hautausmaan kesätyöntekijät otetaan Kittilän seurakuntaan töihin edellä 
mainitun selvityksen mukaan. 

Kittilässä 25.4.2025 
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Oikaisuvaati- Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

m usviranoma i- 

nenja-aika Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 

• Kittilän seurakunnan kirkkoneuvosto 
Käyntiosoite: Valtatie 100 a, 99100 Kittilä 

Postiosoite: Valtatie 100 a, 99100 Kittilä 

Sähköposti: kittila.seurakunta@evl.fi 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on 
saanut tiedon päätöksestä. Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä 
tapahtuneen myöhemmin. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin 
välityksellä tai sähköisesti (telekopioilla tai sähköpostilla). 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

Oikaisuvaati­ 

muksen 
sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi: 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian 

hoitamiseksi 
- tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä 
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan 
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